PAGE
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  05.07.2019 № 524

	О назначении муниципальной стипендии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о муниципальной стипендии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденным решением Дорогобужской районной Думы от 27.05.2014 № 87 «Об утверждении Положения о муниципальной стипендии муниципального образования «Дорогобужский  район» Смоленской области», в целях поощрения обучающихся общеобразовательных учреждений, проявивших выдающиеся способности, и в знак признания заслуг в области образования, на основании рекомендаций Наградной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (исх. № 1 от 04.07.2019 г.),
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить муниципальную стипендию муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области:
	Грачевой

Екатерине
Владимировне
	- обучающейся 10 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верхнеднепровская средняя общеобразовательная школа № 2»,  в сумме 10 000 (Десять тысяч) рублей;

	Жевлаковой

Екатерине

Сергеевне
	- обучающейся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Дорогобужская средняя общеобразовательная школа № 1»,  в сумме 10 000 (Десять тысяч) рублей;

	Малащенкову
Илье
Андреевичу
	- обучающемуся 9 класса  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дорогобужская средняя общеобразовательная школа № 2 имени кавалера ордена Мужества В.А. Шашина», в сумме 10 000 (Десять тысяч) рублей;

	Пятыго
Даниилу
Александровичу
	- обучающемуся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верхнеднепровская средняя общеобразовательная школа № 3», в сумме 10 000 (Десять тысяч) рублей;

	Сапельченко
Кристине
Сергеевне
	- обучающейся 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дорогобужская средняя общеобразовательная школа № 1», в сумме 10 000 (Десять тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Г.Н. Иванову.
  Глава  муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

            О.В. Гарбар
_1220864901.doc
[image: image1.png]